
2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS Classe 125 - Gara 2 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 114 MUSCAS L. - KTM 19:45.083
Tempo Gara

1 1:57.072 16:00:23.033

2 1:56.435 16:02:19.468

3 1:54.247 16:04:13.715

4 2:02.691 16:06:16.406

5 1:57.349 16:08:13.755

6 1:57.266 16:10:11.021

7 1:59.047 16:12:10.068

8 1:58.722 16:14:08.790

9 1:58.950 16:16:07.740

10 2:03.304 16:18:11.044

 Po. 2 - # 5 SECCI F. - HUSQVARNA + 1:31.957
Diff. Primo

1 2:00.706 16:00:26.667

2 2:04.283 16:02:30.950

3 2:08.709 16:04:39.659

4 2:09.079 16:06:48.738

5 2:12.649 16:09:01.387

6 2:06.792 16:11:08.179

7 2:09.001 16:13:17.180

8 2:09.370 16:15:26.550

9 2:08.904 16:17:35.454

10 2:07.547 16:19:43.001

 Po. 3 - # 258 SERPI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.113 16:00:38.074

2 2:23.686 16:03:01.760

3 2:06.622 16:05:08.382

4 2:08.216 16:07:16.598

5 2:10.304 16:09:26.902

6 2:14.544 16:11:41.446

7 2:16.461 16:13:57.907

8 2:16.658 16:16:14.565

9 2:20.395 16:18:34.960

 Po. 4 - # 117 MARRAS P. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.505 16:00:35.466

2 2:10.494 16:02:45.960

3 2:14.935 16:05:00.895

4 2:15.722 16:07:16.617

5 2:15.103 16:09:31.720

6 2:16.174 16:11:47.894

7 2:20.679 16:14:08.573

8 2:19.359 16:16:27.932

9 2:29.395 16:18:57.327

 Po. 5 - # 171 SANNA F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.367 16:00:42.328

2 2:13.245 16:02:55.573

3 2:15.763 16:05:11.336

4 2:13.369 16:07:24.705

5 2:12.493 16:09:37.198

6 2:32.016 16:12:09.214

7 2:19.387 16:14:28.601

8 2:18.217 16:16:46.818

9 2:16.476 16:19:03.294

 Po. 6 - # 20 PEANA E. - HUSQVARNA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.393 16:00:34.354

2 2:10.879 16:02:45.233

3 2:16.504 16:05:01.737

4 2:17.156 16:07:18.893

5 2:15.167 16:09:34.060

6 2:19.402 16:11:53.462

7 2:53.113 16:14:46.575

8 2:19.047 16:17:05.622

9 2:19.245 16:19:24.867

 Po. 7 - # 212 GINO A. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:17.348 16:00:43.309

2 2:16.493 16:02:59.802

3 2:17.509 16:05:17.311

4 2:17.303 16:07:34.614

5 3:06.005 16:10:40.619

6 2:21.597 16:13:02.216

7 2:50.046 16:15:52.262

8 2:20.320 16:18:12.582

 Po. 8 - # 111 PIPPIA G. - KTM + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:28.368 16:00:54.329

2 2:26.665 16:03:20.994

Fastest lap: 1:54.247 
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